
Informace o nové úpravě systému ASJA (leden 2019) 

VĚSTNÍK JUSTIČNÍ AKADEMIE 

1. Nově se mění způsob rozesílání Věstníku pravidelně informujícího o nových seminářích a akcích Justiční 
akademie. Věstník již nebude rozesílán prostřednictvím klasické e-mailové pošty, ale soubor s Věstníkem 
bude zaslán přímo prostřednictvím systému ASJA, a to i spolu s odkazem na stažení souboru. 

2. Po kliknutí na odkaz se ve webovém prohlížeči otevře stránka se systémem ASJA. V levém sloupci bude 
nová záložka „Věstníky“, která odkazuje na stránku s rozeslanými Věstníky v příslušném kalendářním roce. 

 

3. Pokud si uživatel nepřeje nadále Věstník dostávat, musí se do systému ASJA přihlásit a na stránce 
odškrtnout příslušný checkbox. Jeho zatržením dojde naopak k obnově zasílání Věstníku. Věstníky jsou 
archivovány, k filtraci podle roku pak slouží tlačítko v pravé části okna. 

 
1 

 



 

VIDEO KURZY JUSTIČNÍ AKADEMIE 

 

1. Zejména pro odborný personál justice jsou určeny stále populárnější hrané video kurzy, které jsou a 
samozřejmě i budou součástí pravidelných seminářů. Pro přehlednější vyhledávání těchto videí byl 
vytvořený samostatný oddíl pod záložkou PREZENTACE-VIDEO-AUDIO. Stačí na uvedenou záložku kliknout. 

    

2. Pro rozbalení menu s nabídkou videí je nutné kliknout na znaménko „plus“ (kliknutím na znaménko 
„mínus“ dojde k opětovnému sbalení nabídky).  

 

2 
 



 

 

3. Jednotlivá videa jsou pod interaktivními nadpisy. Při kliknutí na odkaz je uživatel přesměrován do dalšího 
okna, ve kterém se začne video přehrávat. 

 

3 
 


